





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	propustka k lékaři


	






    
        Propustka k lékaři

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						propustka k lékaři
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Příbram
	Prachatice
	Havlíčkův Brod
	Nymburk
	Uherské Hradiště
	Vyškov
	Pardubice
	Klatovy
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Náchod




    Top lokality brigády

    	Liberec
	Karlovy Vary
	Tuchoměřice
	Prostějov
	Znojmo
	Zruč nad Sázavou
	Uherský Brod
	Zlín
	Jičín
	Sokolov




    Top profese

    	Finanční manažer / manažerka
	Koncipient / Koncipientka
	Masér / Masérka
	Závozník / Závoznice
	Aranžér / Aranžérka
	Společník / Hospodyně
	Montážník / Montážnice
	Specialista / specialistka operačních systémů
	Telefonní operátor / operátorka
	Telefonní prodejce / prodejkyně




    Top společnosti

    	UNEX Slévárna, s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Delirest services s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	TISANA SE
	Česká spořitelna, a.s.
	AC Jobs, s.r.o.
	EUC a.s.
	Manuvia FairJob s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	pojištění odpovědnosti
	loajalita
	hmotná odpovědnost
	rozhovor
	ověření
	vyjednávání
	prostoje
	zaměstnanec
	pracovní smlouvy
	penzijní připojištění





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Svářeč
	Údržbář - chovatel
	MACHR NA VÝROBU PLECHOVEK (obsluha strojů) 35 - 40.000 Kč
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc
	Kuchař/ka / Cukrář/ka
	Burger King Brno Olympia Přijímá Nové Řidiče Pro Rozvoz
	KFC Plzeň Plaza hledá kuchaře (od 116,-/hod)
	Asistent / ka generální ředitelky
	Asistentka jednatele společnosti Milwaukee center HK
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker Chomutov




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Odborný/vrchní referent/referentka v oddělení dokumentace katastru nemovitostí Katastrálního pracoviště Litoměřice
	Hledáme Online „Kate“ obchodníka do týmu v Ústí nad Labem
	Elektrikář/-ka - ranní směna/Náborový příspěvek 50.000,-Kč
	Montážní pracovník - navíječ spirál
	Manažer/ka pobočky ve  Zlíně
	Řidič mezinárodní kamionové dopravy
	Skladník v Krupce
	Řidič Kamionu Do Ciziny Týdenní Turnusy (20 – 40.000,-)
	Pojišťovací makléř pro průmyslová rizika (vázaný zástupce)
	DoDo kurýr pro rozvoz nákupů (30.000 Kč a více)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Řidič VZV/ Skladník - JABLONEC NAD NISOU - 25 000,- Kč (TRW)
	Kurýr/ka pro rozvoz Zásilkovny, od 35 000 Kč/měsíc
	Asistent/ka Projektového Manažera
	Operátor výroby|stabilní práce|28.600,- Kč|Nástup ihned
	Skladník
	Dělník, dělnice EPCE Slaný
	Vzorkař/vzorkařka - Oddělení vzorkování
	Obsluha francouzského pekařství PAUL v OC Quadrio + 15.000,-
	Koordinátor expedice
	Hajný - lesník




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 175 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 151 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















